
 

Circolare n. 205  

Avellino, lì 17/05/2019 

➢ Al DSGA 
➢ Al personale docente in servizio presso la sede di via Tuoro Cappuccini 

➢ Al personale ATA 

➢ p.c. Al RSPP di Istituto Ing. Spadavecchia Antonio-sede 
➢ Agli Atti  

 

 
OGGETTO: Messa in sicurezza pavimentazione locali scolastici: RIENTRO CLASSI 1^E-2^E- 2^B NELLE AULE 
AL PIANO TERRA 
 
 
La Dirigente Scolastica  
 
Vista la Comunicazione della Provincia Settore 3 – Edilizia Scolastica- Patrimonio Servizio edilizia scolastica 
del 16 maggio 2019 prot. 15611 avente ad oggetto “Lavori di manutenzione ordinaria degli edifici scolastici 
gestiti dalla Provincia di Avellino Ambito n.2- Ordine di Servizio n 1/2019. Messa in sicurezza della 
pavimentazione” acquisita al prot. n. 2899 del 17/5/19 di questa scuola 
Considerato il numero di alunni per classe 
Tenuta in considerazione la presenza di alunni con diversabilità  
 

DISPONE 

Il rientro degli alunni delle classi 1^E, 2^E e 2^B nelle aule poste al piano terra a far data da mercoledì 22 
maggio 2019 così come di seguito indicato: 
 

- Classe 1^E – piano terra – AULA P.T.2 

- Classe 2^ E- piano terra- AULA P.T.1 

- Classe 2^B – piano terra- ALA P.T.3 

 

Il DSGA provvederà a disporre quanto necessario per il rientro di cui all’oggetto. 

I coordinatori delle classi interessate provvederanno ad informare gli allievi coinvolti 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Forino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme correlate 




		2019-05-17T13:21:55+0200
	Forino Lucia




